ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2021                                      г. Оренбург                                          № 82-п

О внесении изменений в постановление Правительства

 Оренбургской области от 25.07.2014 № 540-п

Правительство Оренбургской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Оренбургской области от 25.07.2014 № 540-п «О художественно-экспертном

совете по народным художественным промыслам Оренбургской области» (в

редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 01.12.2014

№ 925-п, от 19.04.2018 № 232-п, от 28.07.2020 № 633-п) следующие

изменения:

включить в состав членов художественно-экспертного совета по

народным художественным промыслам Оренбургской области Овчарову

Ольгу Ивановну – начальника отдела по развитию туризма министерства

экономического развития, инвестиций, туризма и внешних связей

Оренбургской области;

исключить из состава художественно-экспертного совета по народным

художественным промыслам Оренбургской области Степанову Е.Г.;

слова «Шапирова Дания Равгатовна» заменить словами «Шарипова

Дания Равгатовна».

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Губернатор –

председатель Правительства                                               Д.В.Паслер